

ZMLUVA O DIELO Č. 2017/1/003

uzatvorená podľa § 536 a nasledujúcich ustanovení Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb.
v znení neskorších predpisov

Článok I.

Zmluvné strany

- Objednávateľ: : **DOMOV JESENE ŽIVOTA**
Hanulova 7/A, 844 01 Bratislava
v zastúpení : Mgr. Branislava Belanová, riaditeľka
IČO : 49 08 73
DIČ : 2020894854
Bankové spojenie : ČSOB, a.s.
Číslo účtu : 25840313/7500
IBAN : SK35 7500 0000 0000 2584 0313
- a
- Zhotoviteľ: : **DAMARON, s.r.o.**
Pekná cesta 15, 834 04 Bratislava
v zastúpení : Ing. Martin Kardoš, konateľ
IČO : 17 330 084
DIČ : 2020316375
IČ DPH : SK2020316375
Príslušný register : Obchodný register Okresného súdu Bratislava I,
Oddiel: Sro, vložka č.: 1639/B
Bankové spojenie : VÚB, a.s.
Číslo účtu : 977304112/0200
IBAN : SK88 0200 0000 0009 7730 4112

Článok II.

Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo – zrealizuje stavebné práce s označením:
„Prerábka kúpeľní, technických miestností a hygienických zariadení v pavilóne C“
- 2.2 Predmet zmluvy je definovaný ako všetky práce, dodávky a služby zhotoviteľa podľa oceneného výkazu výmer zo dňa 22.03.2017, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Článok III.

Termíny plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo špecifikované v čl. II tejto zmluvy v nasledovných termínoch:
- Termín začatia : **máj 2017**
 - Termín ukončenia : **jún 2017**
- 3.2 Zhotoviteľ má nárok posunúť termín ukončenia z dôvodov nepriaznivých poveternostných podmienok, ktoré posúdi objednávateľ a túto skutočnosť zapíše do stavebného denníka.
- 3.3 Zhotoviteľ má právo na úhradu oprávnených nákladov, ktoré mu týmto posunom vzniknú.

Článok IV. Cena diela

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena je stanovená na základe cenovej ponuky a podľa predloženého výkazu výmer, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy
- 4.2 Cena riadne dokončeného celého diela je stanovená dohodou zmluvných a predstavuje čiastku:

Zhotoviteľ – platiteľ DPH:

| | |
|---------------------------------------|---------------|
| 4.2.1 zmluvná cena bez DPH v EUR: | 57 790,61EUR |
| 4.2.2 sadzba 20% DPH EUR: | 11 558,12 EUR |
| 4.2.3 zmluvná cena spolu s DPH v EUR: | 69 348,73EUR |

/slovom: šesťdesiatdeväťtisícristoštyridsaťosem EUR a 73 centov/

Článok V. Platobné podmienky

- 5.1 Objednávateľ **neposkytne** zhotoviteľovi na realizáciu predmetu zmluvy *preddavok*.
- 5.2 Zhotoviteľ vykoná fakturáciu po dokončení a protokolárnom odovzdaní diela. Podkladom pre vystavenie faktúry – daňového dokladu bude súpis skutočne vykonaných prác ocenených podľa rozpočtu, odsúhlasený objednávateľom, ktorý bude tvoriť prílohu k faktúre. Zhotoviteľ bude uvedeným spôsobom fakturovať 100% celkovej zmluvnej ceny diela.
- 5.3 Splatnosť daňového dokladu - faktúry sa stanovuje na dobu **30 dní** od jej obdržania a zaevidovania objednávateľom.

Článok VI. Iné práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1 Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením stavebných prác a odovzdaním diela objednávateľovi.
- 6.2 Objednávateľ je povinný odovzdať v lehote do zahájenia prác zhotoviteľovi stavenisko, kde budú stavebné práce realizované, bez takých závad, ktoré by vykonávanie diela sťažovali, alebo znemožňovali.
- 6.3 Záručná doba začína plynúť v deň nasledujúci po dni podpísaného odovzdávacieho protokolu a trvá 24 mesiacov. Pri výrobkoch, pri ktorých bol vydaný záručný list výrobcom, sa záruka zhotoviteľa riadi týmto záručným listom, pričom aj pri týchto zariadeniach záručná doba začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia diela.
- 6.4 Zhotoviteľ je povinný po písomnom či telefonickom oznámení objednávateľa obratom reagovať na reklamáciu a s objednávateľom dohodnúť najkratší možný termín na jej odstránenie.

Článok VII. Zmluvné pokuty

- 7.1 Zmluvná pokuta za neukončenie dohodnutého rozsahu prác v termíne podľa čl. III odsek 3.1 je **0,005% z ceny diela** za každý deň omeškania.
- 7.2 Ak bude objednávateľ v omeškaní so zaplatením faktúry, môže si zhotoviteľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške **0,005% z dlžnej čiastky** za každý kalendárny deň omeškania.

Článok VIII.
Osobitné ustanovenia

- 8.1 Ak sa objednávateľ a zhotoviteľ nedohodnú na niečom inom, spíše sa zápisnica o prevzatí diela. Ak objednávateľ odmieta dodávku prevziať, spíšu obe strany zápisnicu, v ktorej uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenia.
- 8.2 Zhotoviteľ prehlasuje, že dielo je realizované len pracovníkmi, ktorí majú povolenie k pobytu na území SR a pracovné povolenie pre miesto realizácie diela.
- 8.3 Zhotoviteľ zabezpečí, aby jeho pracovníci dodržiavali zásady BOZP a PO, prevádzkový poriadok a iné ustanovenia. Za pravidelné školenia svojich pracovníkov zodpovedá zhotoviteľ.

Článok IX.
Záverečné ustanovenia

- 9.1 Na vzťahy neupravené touto zmluvou platia primerané ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 9.2 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch podpísanými obidvomi zmluvnými stranami, z ktorých každý má platnosť prvopisu. Jeden pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

Zmluvné strany sú zmluvu prečítali, jej obsahu riadne rozumejú a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

V Bratislave, dňa

V Bratislave, dňa

za objednávateľa
Mgr. Branislava Belanová
riaditeľka

za zhotoviteľa
Ing. Martin Kardoš
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|--------------|---|------------------|----------|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| | | EČO | |
| | | Miesto | |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | Domov jesene života, Hanulova 7/A, 844 01 Bratislava | 490873 | |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | DAMARON, s.r.o., Pekná cesta 15, 830 04 Bratislava | 17330084 | |
| Spracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | Položiek |
| | | 22.3.2017 | |
| | | CPV | |
| | | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|---------------------|-------------------------------|----|---------------------|---|---------------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 2 465,77 | 8 | Práce nadčas | 13 | GZS 0,00 |
| 2 | Montáž 9 463,80 | 9 | Bez pevnej podl. | 14 | Projektové práce 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 26 971,10 | 10 | Kultúrna pamiatka | 15 | Sťažené podmienky 0,00 |
| 4 | Montáž 18 310,69 | 11 | | 16 | Vplyv prostredia 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | VRN 5 -1 150,75 |
| 6 | Montáž 1 730,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) 58 941,36 | 12 | DN (r. 8-11) | 19 | VRN (r. 13-18) -1 150,75 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22 | Ostatné náklady 0,00 |
| Projektant | | | | D Celkové náklady | |
| Dátum a podpis | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 57 790,61 | |
| Pečiatka | | | | 24 DPH 20,00 % z 57 790,61 11 558,12 | |
| Objednávateľ | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 69 348,73 | |
| | | | | Prenesenie daňovej povinnosti Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods.12 zákona č. 222/2004 o DPH. | |
| Dátum a podpis | | | | E Prípochy a odpočty | |
| Pečiatka | | | | 26 Dodávky objednávateľa 0,00 | |
| Zhotoviteľ | | | | 27 Kízavá doložka 0,00 | |
| Dátum a podpis | | | | 28 Zvýhodnenie 0,00 | |
| Pečiatka | | | | | |

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2107

| Kód | Zákazka | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH | ZRN | VRN |
|---------------|--|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| 01 | Pravá strana | 26 437,17 | 5 287,43 | 31 724,60 | 26 437,17 | 0,00 |
| 02.2 | z ľavej strany len kúpeľňa + sestičky | 12 708,84 | 2 541,77 | 15 250,61 | 12 708,84 | 0,00 |
| 03 | Podlahy | 18 644,60 | 3 728,92 | 22 373,52 | 19 795,35 | -1 150,75 |
| 03.01 | Izby pravá strana | 4 185,00 | 837,00 | 5 022,00 | 4 476,15 | -291,15 |
| 03.02 | Chodba pravá strana | 1 161,00 | 232,20 | 1 393,20 | 1 246,54 | -85,54 |
| 03.03 | Chodba malá pravá strana | 350,45 | 70,09 | 420,54 | 350,45 | 0,00 |
| 03.04 | Pavilón A,B | 6 075,00 | 1 215,00 | 7 290,00 | 6 473,36 | -398,36 |
| 03.05 | Podesta pri výťahoch I | 607,50 | 121,50 | 729,00 | 651,26 | -43,76 |
| 03.06 | Podesta pri výťahoch II | 607,50 | 121,50 | 729,00 | 651,26 | -43,76 |
| 03.07 | Staničná seštra | 310,93 | 62,19 | 373,12 | 310,93 | 0,00 |
| 03.08 | Ošetrovňa | 487,22 | 97,44 | 584,66 | 487,22 | 0,00 |
| 03.21 | Ochranné prvky a madlá pravá strana | 4 860,00 | 972,00 | 5 832,00 | 5 148,18 | -288,18 |
| Celkom | | 57 790,61 | 11 558,12 | 69 348,73 | 58 941,36 | -1 150,75 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|------------------|--------|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Pravá strana | EČO | |
| | | Miesto | |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | | | |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | CPV |
| | | 22.3.2017 | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 1 658,76 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 7 158,87 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 9 919,72 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 6 719,82 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 980,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 26 437,17 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | | | | | |
|---------------------|--|----------|--|---|------------------------------|---------------------------|--|
| Projektant | | | | D | | Celkové náklady | |
| | | | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 26 437,17 | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 24 | DPH 20,00 % z 26 437,17 | 5 287,43 | |
| Objednávateľ | | | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 31 724,60 | |
| | | | | Prenesenie daňovej povinnosti | | | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | | | |
| Zhotoviteľ | | | | E | | Prípochy a odpočty | |
| | | | | 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 | |
| | | | | 27 | Kízavá doložka | 0,00 | |
| | | | | 28 | Zvýhodnenie + - | 0,00 | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Pravá strana

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 8 817,63

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 44,23

| | | | | | | |
|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 1 | 342272104 | Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599) | m2 | 1,400 | 31,59 | 44,23 |
|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 271,30

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|---------|--------|----------|
| 2 | 612451431 | Oprava vnútorných cement. omietok stien v množstve opravovanej plochy 30-50 % | m2 | 190,950 | 8,47 | 1 617,35 |
| 3 | 612465116 | Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ | m2 | 59,590 | 1,52 | 90,58 |
| 4 | 612465131 | Vnútrotná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MPI 25 - pod obklad | m2 | 59,590 | 5,98 | 356,35 |
| 5 | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 184,200 | 5,01 | 922,84 |
| 6 | 631313511 | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm | m3 | 0,000 | 120,07 | 0,00 |
| 7 | 642942111 | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 17,000 | 38,87 | 660,79 |
| 8 | 5533198900 | Zárubňa oceľová CgU 110x197x16cm P | ks | 7,000 | 36,03 | 252,21 |
| 9 | 5533198901 | Zárubňa oceľová CgU 110x197x16cm P - vstup | ks | 1,000 | 36,03 | 36,03 |
| 10 | 5533198800 | Zárubňa oceľová CgU 110x197x16cm L | ks | 5,000 | 36,03 | 180,15 |
| 11 | 5533198400 | Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm L | ks | 1,000 | 33,50 | 33,50 |
| 12 | 5533198000 | Zárubňa oceľová CgU 60x197x16cm L | ks | 1,000 | 24,81 | 24,81 |
| 13 | 5533194100 | Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm P | ks | 2,000 | 20,92 | 41,84 |
| 14 | 642940020 | Vylitie ukotvenej zárubne čerstvým betónom | ks | 17,000 | 62,05 | 1 054,85 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 255,32

| | | | | | | |
|----|------------|--|----|--------|--------|--------|
| 15 | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 87,825 | 3,54 | 310,90 |
| 16 | 962031132 | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 14,905 | 8,50 | 126,69 |
| 17 | 962081141 | Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t | m2 | 2,000 | 10,74 | 21,48 |
| 18 | 965042121 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t | m3 | 0,158 | 104,34 | 16,49 |
| 19 | 965081812 | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t | m2 | 15,810 | 3,01 | 47,59 |
| 20 | 967031132 | Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t | m2 | 25,380 | 22,00 | 558,36 |
| 21 | 968061125 | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 17,000 | 4,50 | 76,50 |
| 22 | 968072455 | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 26,000 | 16,85 | 438,10 |
| 23 | 9710334411 | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t | ks | 12,000 | 42,50 | 510,00 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 24 | 978059531 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 52,470 | 2,99 | 156,89 |
| 25 | 979011131 | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m | t | 13,760 | 24,91 | 342,76 |
| 26 | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 13,760 | 8,03 | 110,49 |
| 27 | 979082121 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 110,080 | 0,90 | 99,07 |
| 28 | 979089712 | Prenájom kontajneru 5 m3 | ks | 2,000 | 220,00 | 440,00 |

99 Presun hmôt HSV 246,78

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|-------|-------|--------|
| 29 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 8,204 | 30,08 | 246,78 |
|----|-----------|---|---|-------|-------|--------|

PSV Práce a dodávky PSV 16 639,54

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 183,54

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 30 | 711211001 | Jednozlož. hydroizolačná hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol vodorová | m2 | 2,040 | 15,70 | 32,03 |
| 31 | 711212001 | Jednozlož. hydroizolačný hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol zvislá | m2 | 9,360 | 15,70 | 146,95 |
| 32 | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 1,790 | 2,55 | 4,56 |

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 214,71

| | | | | | | |
|----|------------|--|-----|--------|--------|--------|
| 33 | 721173207 | Potrebné prerobenie odpadového potrubia a prípojok kanalizácie vr. materiálu | kpl | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| 34 | 721212311 | Montáž podlahového vpustu - zvýšenie priepustnosti | ks | 3,000 | 150,00 | 450,00 |
| 35 | 2866100002 | Podlahový vpust veľký | ks | 3,000 | 38,32 | 114,96 |
| 36 | 721229022 | Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky pre montáž k stene | ks | 1,000 | 20,12 | 20,12 |
| 37 | 5528158016 | Sprchový žlab k stene vr. roštu | ks | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| 38 | 998721201 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | % | 11,851 | 2,50 | 29,63 |

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 465,75

| | | | | | | |
|----|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 39 | 7221711111 | Potrebné prerobenie, prekládka vodovodného potrubia vr. materiálu | kpl | 1,000 | 450,00 | 450,00 |
| 40 | 998722201 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | % | 4,500 | 3,50 | 15,75 |

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 2 928,67

| | | | | | | |
|----|------------|--|-----|-------|--------|--------|
| 41 | 725110814 | Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, - 0,03420t | súb | 3,000 | 5,05 | 15,15 |
| 42 | 725119711 | Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast) | súb | 3,000 | 35,78 | 107,34 |
| 43 | 5513005457 | DuoFix pre WC, s variabilnou výškou, plast vr. tlačítka | ks | 3,000 | 280,00 | 840,00 |
| 44 | 725119730 | Montáž záchodu do predstenového systému | ks | 3,000 | 6,59 | 19,77 |
| 45 | 6420134050 | Klozet závesný, biela | ks | 3,000 | 83,81 | 251,43 |
| 46 | 725210821 | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb | 2,000 | 3,93 | 7,86 |
| 47 | 725219401 | Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry | súb | 2,000 | 25,22 | 50,44 |
| 48 | 6420136780 | Umývadlo keramické, biela | ks | 2,000 | 75,42 | 150,84 |
| 49 | 725291112 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska | súb | 3,000 | 4,68 | 14,04 |
| 50 | 6420144730 | Klozetové sedátko duroplast, biela | ks | 3,000 | 19,55 | 58,65 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 51 | 725291113 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička) | súb | 10,000 | 5,82 | 58,20 |
| 52 | 5523403881 | <i>Drobné doplnky</i> | ks | 10,000 | 35,00 | 350,00 |
| 53 | 725291114 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá | súb | 2,000 | 4,41 | 8,82 |
| 54 | 5514677190 | <i>Madlo</i> | ks | 2,000 | 155,00 | 310,00 |
| 55 | 725291116 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, polička | súb | 2,000 | 4,66 | 9,32 |
| 56 | 55147080010 | <i>Polička pod zrkadlo</i> | ks | 2,000 | 44,00 | 88,00 |
| 57 | 725291117 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadlo nad umývadlo | súb | 2,000 | 5,20 | 10,40 |
| 58 | 55147080020 | <i>Zrkadlo obdĺžnikové nad umývadlo</i> | ks | 2,000 | 25,00 | 50,00 |
| 59 | 725590811 | Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m | t | 0,148 | 39,06 | 5,78 |
| 60 | 725819201 | Montáž ventilu nástenného G 1/2 | súb | 4,000 | 4,13 | 16,52 |
| 61 | 5514082000 | <i>Ventil rohový</i> | ks | 4,000 | 3,85 | 15,40 |
| 62 | 725820810 | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t | súb | 2,000 | 2,87 | 5,74 |
| 63 | 725829601 | Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických | ks | 2,000 | 14,50 | 29,00 |
| 64 | 5514644580 | <i>Umývadlová batéria</i> | ks | 2,000 | 79,43 | 158,86 |
| 65 | 725849201 | Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej | ks | 1,000 | 14,50 | 14,50 |
| 66 | 5514367400 | <i>Sprchová batéria</i> | ks | 1,000 | 77,50 | 77,50 |
| 67 | 725849205 | Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy | ks | 1,000 | 2,36 | 2,36 |
| 68 | 5514513100 | <i>Sprchová súprava komplet /6 pol.ruz,had.kov1,5m,tyc60/pr.25/</i> | ks | 1,000 | 22,95 | 22,95 |
| 69 | 725859102 | Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50 | ks | 2,000 | 4,04 | 8,08 |
| 70 | 5516025100 | <i>Ventil odpadový umývadlový</i> | ks | 2,000 | 17,92 | 35,84 |
| 71 | 725860820 | Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t | ks | 2,000 | 4,50 | 9,00 |
| 72 | 725869300 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32 | ks | 2,000 | 7,25 | 14,50 |
| 73 | 5514702500 | <i>Uzávierka zápachová - sifón umývadlový</i> | ks | 2,000 | 37,82 | 75,64 |
| 74 | 725989101 | Montáž dvierok revíznych plastových | ks | 4,000 | 2,50 | 10,00 |
| 75 | 5903068100 | <i>Revízne dvierka</i> | ks | 4,000 | 4,50 | 18,00 |
| 76 | 998725201 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m | % | 29,142 | 0,30 | 8,74 |

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 48,52

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|-------|-------|-------|
| 77 | 734221423 | Ventil regulačný závitový | ks | 4,000 | 11,72 | 46,88 |
| 78 | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 0,469 | 3,50 | 1,64 |

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 470,48

| | | | | | | |
|----|------------|--|----|-------|--------|--------|
| 79 | 735154140 | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm | ks | 1,000 | 5,46 | 5,46 |
| 80 | 4848953340 | <i>Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 600x 500</i> | ks | 1,000 | 77,90 | 77,90 |
| 81 | 735154142 | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm | ks | 1,000 | 6,20 | 6,20 |
| 82 | 4848953410 | <i>Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 600x1200</i> | ks | 1,000 | 119,01 | 119,01 |
| 83 | 735162150 | Montáž vykurovacieho telesa rúrkového | ks | 2,000 | 7,95 | 15,90 |
| 84 | 4845500945 | <i>Vykurovací rebrík radiátor ocel.rebrík</i> | ks | 2,000 | 119,30 | 238,60 |
| 85 | 998735201 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | % | 4,631 | 1,60 | 7,41 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

763 Konštrukcie - drevostavby 266,48

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 86 | 763147113 | Obklad inštalácií sadrokartónom, hr.konštrukcie 25 mm,doska RBI 12,5 mm | kpl | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 87 | 763147114 | Obklad inštaláčného systému sadrokartónom, doska RBI 12,5 mm | kpl | 3,000 | 35,00 | 105,00 |
| 88 | 998763201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 2,550 | 4,50 | 11,48 |

766 Konštrukcie stolárske 3 864,43

| | | | | | | |
|----|-------------|---|----|--------|--------|----------|
| 89 | 766662112 | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 17,000 | 46,50 | 790,50 |
| 90 | 5491502040 | Kovanie - 2x kľučka, 2x rozeta, FAB - BB | ks | 17,000 | 32,50 | 552,50 |
| 91 | 6116201800 | Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch fólia, plné, šírka 600-900 mm | ks | 4,000 | 123,38 | 493,52 |
| 92 | 6116201805 | Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch fólia, plné, šírka 900-1100 mm | ks | 12,000 | 135,75 | 1 629,00 |
| 93 | 61162018051 | Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch fólia, presklenné, šírka 1100 mm | ks | 1,000 | 163,05 | 163,05 |
| 94 | 998766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 36,286 | 6,50 | 235,86 |

767 Konštrukcie doplnkové kovové 25,73

| | | | | | | |
|----|------------|--|----|-------|-------|-------|
| 95 | 767635010 | Montáž ochranej, bezpečnostnej a protisľečnej fólie na okná | ks | 1,000 | 12,26 | 12,26 |
| 96 | 2830200100 | Fólia na sklo | ks | 1,000 | 12,60 | 12,60 |
| 97 | 998767201 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m | % | 0,249 | 3,50 | 0,87 |

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 691,19

| | | | | | | |
|-----|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 98 | 769011210 | Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 200 | ks | 2,000 | 48,48 | 96,96 |
| 99 | 4290013275 | Ventilátor s mriežkou | ks | 2,000 | 175,50 | 351,00 |
| 100 | 769021036p | Dodávka a montáž vzduchotechnického PVC potrubia | kpl | 1,000 | 195,00 | 195,00 |
| 101 | 998769201 | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 6,430 | 7,50 | 48,23 |

771 Podlahy z dlaždíc 660,74

| | | | | | | |
|-----|------------|---|----|--------|-------|--------|
| 102 | 771576109 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného | m2 | 15,810 | 22,00 | 347,82 |
| ## | 5978650130 | Dlažba keramická | m2 | 16,126 | 18,00 | 290,27 |
| 104 | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 6,381 | 3,55 | 22,65 |

781 Dokončovacie práce a obklady 2 485,75

| | | | | | | |
|-----|------------|---|----|--------|-------|----------|
| 105 | 781445213 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm | m2 | 56,670 | 24,00 | 1 360,08 |
| ## | 5978650040 | Obklad keramický | m2 | 57,803 | 18,00 | 1 040,45 |
| 107 | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 24,005 | 3,55 | 85,22 |

783 Dokončovacie práce - nátery 352,33

| | | | | | | |
|-----|-----------|--|----|--------|------|--------|
| 108 | 783222100 | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné | m2 | 25,680 | 9,20 | 236,26 |
| 109 | 783226100 | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný | m2 | 25,680 | 4,52 | 116,07 |

784 Dokončovacie práce - maľby 2 981,22

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 110 | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m | m2 | 292,397 | 0,70 | 204,68 |
| 111 | 784410500 | Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m | m2 | 292,397 | 2,20 | 643,27 |
| 112 | 784410600 | Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m | m2 | 292,397 | 1,20 | 350,88 |
| 113 | 784418011 | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 114 | 784418012 | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku | kpl | 1,000 | 80,00 | 80,00 |
| 115 | 784452251 | Maľby z maliarskych zmesí, interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m | m2 | 292,397 | 2,70 | 789,47 |
| 116 | 784481010 | Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m | m2 | 91,400 | 7,80 | 712,92 |

M Práce a dodávky M 980,00

21-M Elektromontáže 980,00

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 117 | 210010001 | Rekonštrukcia elektroinštalácie spojená s rekonštrukčnými prácami | kpl | 1,000 | 980,00 | 980,00 |
|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|

Celkom 26 437,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|------------------|--------|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | z ľavej strany len kúpeľňa + sestričky | EČO | |
| | | Miesto | |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | | | |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | CPV |
| | | 22.3.2017 | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 807,01 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 2 304,93 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 5 485,78 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 3 361,12 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 750,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 12 708,84 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | | | | | |
|---------------------|--|----------|--|---|------------------------------|---------------------------|--|
| Projektant | | | | D | | Celkové náklady | |
| | | | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 12 708,84 | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 24 | DPH 20,00 % z 12 708,84 | 2 541,77 | |
| Objednávateľ | | | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 15 250,61 | |
| | | | | Prenesenie daňovej povinnosti | | | |
| | | | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | | | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | E | | Prípochy a odpočty | |
| Zhotoviteľ | | | | 26 | Dodávky zadávateľa | 0,00 | |
| | | | | 27 | Kízavá doložka | 0,00 | |
| | | | | 28 | Zvýhodnenie + - | 0,00 | |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: z ľavej strany len kúpeľňa + sestičky

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 2 560,80

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 062,46

| | | | | | | |
|---|------------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 | 612451431 | Oprava vnútorných cement. omietok stien v množstve opravovanej plochy 30-50 % | m2 | 31,800 | 8,47 | 269,35 |
| 2 | 612465116 | Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ | m2 | 30,400 | 1,52 | 46,21 |
| 3 | 612465131 | Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MPI 25 - pod obklad | m2 | 30,400 | 5,98 | 181,79 |
| 4 | 612481119 | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením | m2 | 31,800 | 5,01 | 159,32 |
| 5 | 642942111 | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 3,000 | 38,87 | 116,61 |
| 6 | 5533198900 | Zárubňa oceľová CgU 110x197x16cm P | ks | 1,000 | 36,03 | 36,03 |
| 7 | 5533198400 | Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm L | ks | 2,000 | 33,50 | 67,00 |
| 8 | 642940020 | Vyliatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom | ks | 3,000 | 62,05 | 186,15 |

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 441,34

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|--------|--------|
| 9 | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 64,215 | 3,54 | 227,32 |
| 10 | 965042121 | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaní, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t | m3 | 0,243 | 104,34 | 25,35 |
| 11 | 965081812 | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t | m2 | 16,215 | 3,01 | 48,81 |
| 12 | 967031132 | Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t | m2 | 4,680 | 22,00 | 102,96 |
| 13 | 968061125 | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 3,000 | 4,50 | 13,50 |
| 14 | 968072455 | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t | m2 | 4,800 | 16,85 | 80,88 |
| 15 | 9710334411 | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, -0,14600t | ks | 1,000 | 42,50 | 42,50 |
| 16 | 978059531 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 24,450 | 2,99 | 73,11 |
| 17 | 979011131 | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m | t | 4,158 | 24,91 | 103,58 |
| 18 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 4,158 | 8,03 | 33,39 |
| 19 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 33,264 | 0,90 | 29,94 |
| 20 | 979089712 | Prenájom kontajneru 5 m3 | ks | 3,000 | 220,00 | 660,00 |

99 Presun hmôt HSV 57,00

| | | | | | | |
|----|-----------|---|---|-------|-------|-------|
| 21 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 1,895 | 30,08 | 57,00 |
|----|-----------|---|---|-------|-------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV 9 398,04

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

711 Izolácie proti vode a vlhkosti
547,66

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 22 | 711211001 | Jednozlož. hydroizolačná hmota Weber - Terranova, náter na vnútorné použitie, weber.akryzol vodorová | m2 | 16,215 | 15,70 | 254,58 |
| 23 | 711212001 | Jednozlož. hydroizolačný hmota Weber - Terranova, náter na vnútorné použitie, weber.akryzol zvislá | m2 | 17,800 | 15,70 | 279,46 |
| 24 | 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 5,340 | 2,55 | 13,62 |

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia
674,68

| | | | | | | |
|----|------------|--|-----|-------|--------|--------|
| 25 | 721173207 | Potrebné prerobenie odpadového potrubia a prípojok kanalizácie vr. materiálu | kpl | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 26 | 721212311 | Montáž podlahového vpustu | ks | 2,000 | 150,00 | 300,00 |
| 27 | 2866100010 | Podlahová vpusť | ks | 2,000 | 29,11 | 58,22 |
| 28 | 998721201 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | % | 6,582 | 2,50 | 16,46 |

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod
362,25

| | | | | | | |
|----|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 29 | 7221711111 | Potrebné prerobenie, prekládka vodovodného potrubia vr. materiálu | kpl | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| 30 | 998722201 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | % | 3,500 | 3,50 | 12,25 |

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety
2 240,02

| | | | | | | |
|----|-------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 31 | 725110814 | Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, - 0,03420t | súb | 1,000 | 5,05 | 5,05 |
| 32 | 725119711 | Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast) | súb | 1,000 | 35,78 | 35,78 |
| 33 | 5513005457 | DuoFix pre WC, s variabilnou výškou, plast vr. tlačítka | ks | 1,000 | 280,00 | 280,00 |
| 34 | 725210821 | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb | 1,000 | 3,93 | 3,93 |
| 35 | 725219401 | Montáž umývadla na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry | súb | 1,000 | 25,22 | 25,22 |
| 36 | 6420136780 | Umývadlo keramické, biela | ks | 1,000 | 75,42 | 75,42 |
| 37 | 725291113 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na WC-papier, mydelnička) | súb | 4,000 | 5,82 | 23,28 |
| 38 | 5523403881 | Drobné doplnky | ks | 4,000 | 35,00 | 140,00 |
| 39 | 725291114 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá | súb | 5,000 | 4,41 | 22,05 |
| 40 | 5514677190 | Madlo | ks | 5,000 | 155,00 | 775,00 |
| 41 | 725291115 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane | súb | 1,000 | 4,66 | 4,66 |
| 42 | 5514708000 | Sedačka do sprchy | ks | 1,000 | 96,00 | 96,00 |
| 43 | 725291116 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, polička | súb | 1,000 | 4,66 | 4,66 |
| 44 | 55147080010 | Polička pod zrkadlo | ks | 1,000 | 44,00 | 44,00 |
| 45 | 725291117 | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadlo nad umývadlo | súb | 1,000 | 5,20 | 5,20 |
| 46 | 55147080020 | Zrkadlo obálžnikové nad umývadlo | ks | 1,000 | 25,00 | 25,00 |
| 47 | 725333360 | Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry | súb | 1,000 | 29,90 | 29,90 |
| 48 | 6420144360 | Výlevka | ks | 1,000 | 180,08 | 180,08 |
| 49 | 725590811 | Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m | t | 0,057 | 39,06 | 2,23 |
| 50 | 725819201 | Montáž ventilu nástenného G 1/2 | súb | 4,000 | 4,13 | 16,52 |
| 51 | 5514082000 | Ventil rohový | ks | 4,000 | 3,85 | 15,40 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 52 | 725820810 | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t | súb | 1,000 | 2,87 | 2,87 |
| 53 | 725829601 | Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických | ks | 1,000 | 14,50 | 14,50 |
| 54 | 5514644580 | Umývadlová batéria | ks | 1,000 | 79,43 | 79,43 |
| 55 | 725849201 | Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej | ks | 2,000 | 14,50 | 29,00 |
| 56 | 5514367400 | Sprchová batéria | ks | 2,000 | 77,50 | 155,00 |
| 57 | 725849205 | Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy | ks | 2,000 | 2,36 | 4,72 |
| 58 | 5514513100 | Sprchová súprava komplet /6 pol.ruz,had.kov1,5m,tyc60/pr.25/ | ks | 2,000 | 22,95 | 45,90 |
| 59 | 725859102 | Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50 | ks | 1,000 | 4,04 | 4,04 |
| 60 | 5516025100 | Ventil odpadový umývadlový | ks | 1,000 | 17,92 | 17,92 |
| 61 | 725860820 | Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t | ks | 1,000 | 4,50 | 4,50 |
| 62 | 725869300 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 32 | ks | 1,000 | 7,25 | 7,25 |
| 63 | 5514702500 | Uzávierka zápachová - sifón umývadlový | ks | 1,000 | 37,82 | 37,82 |
| 64 | 725989101 | Montáž dveriek revíznych plastových | ks | 3,000 | 2,50 | 7,50 |
| 65 | 5903068100 | Revízne dvierka | ks | 3,000 | 4,50 | 13,50 |
| 66 | 998725201 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m | % | 22,311 | 0,30 | 6,69 |

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

12,13

| | | | | | | |
|----|-----------|---|----|-------|-------|-------|
| 67 | 734221423 | Ventil regulačný závitový | ks | 1,000 | 11,72 | 11,72 |
| 68 | 998734201 | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m | % | 0,117 | 3,50 | 0,41 |

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

390,89

| | | | | | | |
|----|------------|--|----|-------|--------|--------|
| 69 | 735154142 | Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm | ks | 2,000 | 6,20 | 12,40 |
| 70 | 4848953410 | Vykurovacie teleso doskové 2-radové oceľové 600x1200 | ks | 2,000 | 119,01 | 238,02 |
| 71 | 735162150 | Montáž vykurovacieho telesa rúrkového | ks | 1,000 | 7,95 | 7,95 |
| 72 | 4845500945 | Vykurovací rebrík radiátor oceľ.rebrík | ks | 1,000 | 119,30 | 119,30 |
| 73 | 998735201 | Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m | % | 3,777 | 3,50 | 13,22 |

763 Konštrukcie - drevostavby

193,33

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 74 | 763147113 | Obklad inštalácií sadrokartónom, hr.konštrukcie 25 mm,doska RBI 12,5 mm | kpl | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| 75 | 763147114 | Obklad inštalácie systému sadrokartónom, doska RBI 12,5 mm | kpl | 1,000 | 35,00 | 35,00 |
| 76 | 998763201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 1,850 | 4,50 | 8,33 |

766 Konštrukcie stolárske

1 426,46

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|--------|--------|
| 77 | 766621081 | Montáž okna plastového | m | 14,000 | 9,45 | 132,30 |
| 78 | 6114123730 | Plastové okno rozmer 1300x2200 mm (vxš) fix | ks | 2,000 | 209,42 | 418,84 |
| 79 | 766662112 | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania | ks | 4,000 | 46,50 | 186,00 |
| 80 | 5491502040 | Kovanie - 2x kľučka, 2x rozeta, FAB - BB | ks | 4,000 | 32,50 | 130,00 |
| 81 | 6116201800 | Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch fólia, plné, šírka 600-900 mm | ks | 3,000 | 123,38 | 370,14 |
| 82 | 6116201805 | Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch fólia, plné, šírka 900-1100 mm | ks | 1,000 | 135,76 | 135,76 |
| 83 | 998766201 | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 8,219 | 6,50 | 53,42 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

769 Montáž vzduchotechnických zariadení 450,41

| | | | | | | |
|----|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 84 | 769011210 | Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 200 | ks | 1,000 | 48,48 | 48,48 |
| 85 | 4290013275 | Ventilátor s mriežkou | ks | 1,000 | 175,50 | 175,50 |
| 86 | 769021036p | Dodávka a montáž vzduchotechnického PVC potrubia | kpl | 1,000 | 195,00 | 195,00 |
| 87 | 998769201 | Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m | % | 4,190 | 7,50 | 31,43 |

771 Podlahy z dlaždíc 677,66

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|-------|--------|
| 88 | 771576109 | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného | m2 | 16,215 | 22,00 | 356,73 |
| 89 | 5978650130 | Dlažba keramická | m2 | 16,539 | 18,00 | 297,70 |
| 90 | 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 6,544 | 3,55 | 23,23 |

781 Dokončovacie práce a obklady 1 333,45

| | | | | | | |
|----|------------|---|----|--------|-------|--------|
| 91 | 781445213 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm | m2 | 30,400 | 24,00 | 729,60 |
| 92 | 5978650040 | Obklad keramický | m2 | 31,008 | 18,00 | 558,14 |
| 93 | 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 12,877 | 3,55 | 45,71 |

783 Dokončovacie práce - nátery 83,96

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----|-------|------|-------|
| 94 | 783222100 | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné | m2 | 6,120 | 9,20 | 56,30 |
| 95 | 783226100 | Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný | m2 | 6,120 | 4,52 | 27,66 |

784 Dokončovacie práce - maľby 1 005,14

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|-----|---------|-------|--------|
| 96 | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m | m2 | 119,280 | 0,70 | 83,50 |
| 97 | 784410500 | Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m | m2 | 119,280 | 2,20 | 262,42 |
| 98 | 784410600 | Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3, 80 m | m2 | 119,280 | 1,20 | 143,14 |
| 99 | 784418011 | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | kpl | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 100 | 784418012 | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku | kpl | 1,000 | 20,00 | 20,00 |
| 101 | 784452251 | Maľby z maliarskych zmesí, interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m | m2 | 119,280 | 2,70 | 322,06 |
| 102 | 784481010 | Štierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m | m2 | 15,900 | 7,80 | 124,02 |

M Práce a dodávky M 750,00

21-M Elektromontáže 750,00

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 103 | 210010001 | Rekonštrukcia elektroinštalácie spojená s rekonštrukčnými prácami | kpl | 1,000 | 750,00 | 750,00 |
|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|

Celkom 12 708,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|---------------|---|------------------|--------|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| | | Miesto | |
| | | IČO | IČ DPH |
| Objednávateľ | | | |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dňa | CPV |
| | | 22.3.2017 | CPA |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|-----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|-----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 11 565,60 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 8 229,75 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | VRN 5 | | -1 150,75 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 19 795,35 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | -1 150,75 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|---|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 18 644,60 |
| | | 24 | DPH 20,00 % z 18 644,60 |
| | | | 3 728,92 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | | 22 373,52 |
| | | Prenesenie daňovej povinnosti | |
| | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochy a odpočty |
| Zhotoviteľ | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | 0,00 |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Izby pravá strana | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 22.3.2017 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|---------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 1 891,29 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 2 584,86 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Zľava | | -291,15 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 4 476,15 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | -291,15 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|---|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 4 185,00 |
| | | 24 | DPH 20,00 % z 4 185,00 |
| | | | 837,00 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | | 5 022,00 |
| | | Prenesenie daňovej povinnosti | |
| | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochy a odpočty |
| Zhotoviteľ | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | 0,00 |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Podlahy

Časť: Izby pravá strana

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 4 476,15

777 Podlahy syntetické 4 476,15

A Dodávka a montáž PVC podlahových krytín 1 487,49

| | | | | | | |
|---|------|--------------------------------|----|---------|------|--------|
| 1 | M001 | Zvarovacia šnúra | bm | 200,000 | 0,53 | 106,00 |
| 2 | M002 | Lepidlo disperzné | m2 | 197,200 | 1,28 | 252,42 |
| 3 | K003 | Montáž PVC so zvarovaním | m2 | 197,200 | 3,38 | 666,54 |
| 4 | K004 | Montáž soklovej lišty 30x30 mm | bm | 239,500 | 0,88 | 210,76 |
| 5 | M005 | Soklová lišta 30x30 mm | bm | 240,000 | 0,58 | 139,20 |
| 6 | M006 | Kontaktné lepidlo na sokel | bm | 239,500 | 0,47 | 112,57 |

B Úprava povrchu pred pokládkou 2 900,91

| | | | | | | |
|----|------|--------------------------------------|----------|---------|--------|--------|
| 7 | M003 | Penetračná hmota | m2 | 197,200 | 0,68 | 134,10 |
| 8 | K005 | Prevedenie penetrácie | m2 | 197,200 | 0,47 | 92,68 |
| 9 | M007 | Samonivelizačná hmota do 5,0 mm | m2 | 197,200 | 5,00 | 986,00 |
| 10 | K008 | Prevedenie samonivelizácie | m2 | 197,200 | 2,43 | 479,20 |
| 11 | K009 | Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu | m2 | 197,200 | 1,22 | 240,58 |
| 12 | K010 | Likvidácia | t | 3,000 | 114,75 | 344,25 |
| 13 | K011 | Demontáž PVC | m2 | 197,200 | 2,16 | 425,95 |
| 14 | M012 | Vyspravovacia hmota | kg | 100,000 | 1,61 | 161,00 |
| 15 | K013 | Montáž vyspravovacej hmoty | €/os/hod | 5,000 | 7,43 | 37,15 |

C Presun a manipulácia s materiálom 87,75

| | | | | | | |
|----|------|-----------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 16 | K001 | Manipulácia s materiálom | kpl | 1,000 | 33,75 | 33,75 |
| 17 | K002 | Presun s materiálom a réžia | kpl | 2,000 | 27,00 | 54,00 |

Celkom 4 476,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Chodba pravá strana | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 22.3.2017 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|--------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 500,30 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 746,24 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Zľava | | -85,54 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 1 246,54 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | -85,54 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|---|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 1 161,00 |
| | | 24 | DPH 20,00 % z 1 161,00 |
| | | | 232,20 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | | 1 393,20 |
| | | Prenesenie daňovej povinnosti | |
| | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochy a odpočty |
| Zhotoviteľ | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | 0,00 |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Chodba malá pravá strana | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 22.3.2017 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|--------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 114,42 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 236,03 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 350,45 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|---|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 350,45 |
| | | 24 | DPH 20,00 % z 350,45 |
| | | | 70,09 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | | 420,54 |
| | | Prenesenie daňovej povinnosti | |
| | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochy a odpočty |
| Zhotoviteľ | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | 0,00 |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Podlahy

Časť: Chodba malá pravá strana

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2107

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 350,45

777 Podlahy syntetické 350,45

A Dodávka a montáž PVC podlahových krytín 69,00

| | | | | | | |
|---|------|--------------------------------|----|--------|------|-------|
| 1 | M001 | Zvarovacia šnúra | bm | 9,000 | 0,53 | 4,77 |
| 2 | M002 | Lepidlo disperzné | m2 | 7,750 | 1,28 | 9,92 |
| 3 | K003 | Montáž PVC so zvarovaním | m2 | 7,750 | 3,38 | 26,20 |
| 4 | K004 | Montáž soklovej lišty 30x30 mm | bm | 14,380 | 0,88 | 12,65 |
| 5 | M005 | Soklová lišta 30x30 mm | bm | 15,000 | 0,58 | 8,70 |
| 6 | M006 | Kontaktné lepidlo na sokel | bm | 14,380 | 0,47 | 6,76 |

B Úprava povrchu pred pokládkou 193,70

| | | | | | | |
|----|------|--------------------------------------|----------|--------|--------|-------|
| 7 | M003 | Penetračná hmota | m2 | 7,750 | 0,68 | 5,27 |
| 8 | K005 | Prevedenie penetrácie | m2 | 7,750 | 0,47 | 3,64 |
| 9 | M007 | Samonivelizačná hmota do 5,0 mm | m2 | 7,750 | 5,00 | 38,75 |
| 10 | K008 | Prevedenie samonivelizácie | m2 | 7,750 | 2,43 | 18,83 |
| 11 | K009 | Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu | m2 | 7,750 | 1,22 | 9,46 |
| 12 | K010 | Likvidácia | t | 0,400 | 114,75 | 45,90 |
| 13 | K011 | Demontáž PVC | m2 | 7,750 | 2,16 | 16,74 |
| 14 | M012 | Vyspravovacia hmota | kg | 25,000 | 1,61 | 40,25 |
| 15 | K013 | Montáž vyspravovacej hmoty | €/os/hod | 2,000 | 7,43 | 14,86 |

C Presun a manipulácia s materiálom 87,75

| | | | | | | |
|----|------|-----------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 16 | K001 | Manipulácia s materiálom | kpl | 1,000 | 33,75 | 33,75 |
| 17 | K002 | Presun s materiálom a réžia | kpl | 2,000 | 27,00 | 54,00 |

Celkom 350,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Pavilón A,B | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | | CPV | |
| | | CPA | |
| Dňa | 22.3.2017 | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|---------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 4 511,96 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 1 961,40 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Zľava | | -398,36 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 6 473,36 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | -398,36 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|----------|---|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| Objednávateľ | | 24 | DPH 20,00 % z 6 075,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| Zhotoviteľ | | | 7 290,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | | Prenesenie daňovej povinnosti |
| | | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. |
| | | E | Prípochy a odpočty |
| | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Podlahy

Časť: Pavilón A,B

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 6 473,36

777 Podlahy syntetické 6 473,36

A Dodávka a montáž PVC podlahových krytín 4 142,49

| | | | | | | |
|---|------|---|----|---------|-------|----------|
| 1 | M000 | Homogénna podlahová krytina Gerflor Mipolam Accord hr.2 mm š.2000mm, vzor:XXX | bm | 166,000 | 18,25 | 3 029,50 |
| 2 | M001 | Zvarovacia šnúra | bm | 200,000 | 0,53 | 106,00 |
| 3 | M002 | Lepidlo disperzné | m2 | 150,800 | 1,28 | 193,02 |
| 4 | K003 | Montáž PVC so zvarovaním | m2 | 150,800 | 3,38 | 509,70 |
| 5 | K004 | Montáž soklovej lišty 30x30 mm | bm | 157,240 | 0,88 | 138,37 |
| 6 | M005 | Soklová lišta 30x30 mm | bm | 158,000 | 0,58 | 91,64 |
| 7 | M006 | Kontaktné lepidlo na sokel | bm | 158,000 | 0,47 | 74,26 |

B Úprava povrchu pred pokládkou 2 121,62

| | | | | | | |
|----|------|--------------------------------------|----------|---------|--------|--------|
| 8 | M003 | Penetračná hmota | m2 | 150,800 | 0,68 | 102,54 |
| 9 | K005 | Prevedenie penetrácie | m2 | 150,800 | 0,47 | 70,88 |
| 10 | M007 | Samonivelizačná hmota do 5,0 mm | m2 | 150,800 | 5,00 | 754,00 |
| 11 | K008 | Prevedenie samonivelizácie | m2 | 150,800 | 2,43 | 366,44 |
| 12 | K009 | Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu | m2 | 150,800 | 1,22 | 183,98 |
| 13 | K010 | Likvidácia | t | 0,400 | 114,75 | 45,90 |
| 14 | K011 | Demontáž PVC s podložkou 3 vrstvy | m2 | 150,800 | 2,70 | 407,16 |
| 15 | M012 | Vyspravovacia hmota | kg | 100,000 | 1,61 | 161,00 |
| 16 | K013 | Montáž vyspravovacej hmoty | €/os/hod | 4,000 | 7,43 | 29,72 |

C Presun a manipulácia s materiálom 209,25

| | | | | | | |
|----|------|-----------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 17 | K001 | Manipulácia s materiálom | kpl | 3,000 | 33,75 | 101,25 |
| 18 | K002 | Presun s materiálom a réžia | kpl | 4,000 | 27,00 | 108,00 |

Celkom 6 473,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Podesta pri výťahoch I | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | | CPV | |
| | | CPA | |
| Dňa | 22.3.2017 | | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|--------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|--------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 242,34 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 408,92 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Zľava | | -43,76 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 651,26 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | -43,76 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|----------|---|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| Objednávateľ | | 24 | DPH 20,00 % z 607,50 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| Zhotoviteľ | | | 729,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | | Prenesenie daňovej povinnosti |
| | | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. |
| | | E | Prípochy a odpočty |
| | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Podlahy

Časť: Podesta pri výtťahoch I

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 651,26

777 Podlahy syntetické 651,26

A Dodávka a montáž PVC podlahových krytín 163,99

| | | | | | | |
|---|------|--------------------------------|----|--------|------|-------|
| 1 | M001 | Zvarovacia šnúra | bm | 10,000 | 0,53 | 5,30 |
| 2 | M002 | Lepidlo disperzné | m2 | 24,960 | 1,28 | 31,95 |
| 3 | K003 | Montáž PVC so zvarovaním | m2 | 24,960 | 3,38 | 84,36 |
| 4 | K004 | Montáž soklovej lišty 30x30 mm | bm | 21,940 | 0,88 | 19,31 |
| 5 | M005 | Soklová lišta 30x30 mm | bm | 22,000 | 0,58 | 12,76 |
| 6 | M006 | Kontaktné lepidlo na sokel | bm | 21,940 | 0,47 | 10,31 |

B Úprava povrchu pred pokládkou 399,52

| | | | | | | |
|----|------|--------------------------------------|----------|--------|--------|--------|
| 7 | M003 | Penetračná hmota | m2 | 24,960 | 0,68 | 16,97 |
| 8 | K005 | Prevedenie penetrácie | m2 | 24,960 | 0,47 | 11,73 |
| 9 | M007 | Samonivelizačná hmota do 5,0 mm | m2 | 24,960 | 5,00 | 124,80 |
| 10 | K008 | Prevedenie samonivelizácie | m2 | 24,960 | 2,43 | 60,65 |
| 11 | K009 | Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu | m2 | 24,960 | 1,22 | 30,45 |
| 12 | K010 | Likvidácia | t | 0,400 | 114,75 | 45,90 |
| 13 | K011 | Demontáž PVC | m2 | 24,960 | 2,16 | 53,91 |
| 14 | M012 | Vyspravovacia hmota | kg | 25,000 | 1,61 | 40,25 |
| 15 | K013 | Montáž vyspravovacej hmoty | €/os/hod | 2,000 | 7,43 | 14,86 |

C Presun a manipulácia s materiálom 87,75

| | | | | | | |
|----|------|-----------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 16 | K001 | Manipulácia s materiálom | kpl | 1,000 | 33,75 | 33,75 |
| 17 | K002 | Presun s materiálom a réžia | kpl | 2,000 | 27,00 | 54,00 |

Celkom 651,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Podesta pri výťahoch II | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 22.3.2017 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|--------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|--------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 242,34 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 408,92 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Zľava | | -43,76 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 651,26 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | -43,76 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|----------|---|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| Objednávateľ | | 24 | DPH 20,00 % z 607,50 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| Zhotoviteľ | | | 729,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | | Prenesenie daňovej povinnosti |
| | | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. |
| | | E | Prípochy a odpočty |
| | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Podlahy

Časť: Podesta pri výtťahoch II

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2107

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 651,26

777 Podlahy syntetické 651,26

A Dodávka a montáž PVC podlahových krytín 163,99

| | | | | | | |
|---|------|--------------------------------|----|--------|------|-------|
| 1 | M001 | Zvarovacia šnúra | bm | 10,000 | 0,53 | 5,30 |
| 2 | M002 | Lepidlo disperzné | m2 | 24,960 | 1,28 | 31,95 |
| 3 | K003 | Montáž PVC so zvarovaním | m2 | 24,960 | 3,38 | 84,36 |
| 4 | K004 | Montáž soklovej lišty 30x30 mm | bm | 21,940 | 0,88 | 19,31 |
| 5 | M005 | Soklová lišta 30x30 mm | bm | 22,000 | 0,58 | 12,76 |
| 6 | M006 | Kontaktné lepidlo na sokel | bm | 21,940 | 0,47 | 10,31 |

B Úprava povrchu pred pokládkou 399,52

| | | | | | | |
|----|------|--------------------------------------|----------|--------|--------|--------|
| 7 | M003 | Penetračná hmota | m2 | 24,960 | 0,68 | 16,97 |
| 8 | K005 | Prevedenie penetrácie | m2 | 24,960 | 0,47 | 11,73 |
| 9 | M007 | Samonivelizačná hmota do 5,0 mm | m2 | 24,960 | 5,00 | 124,80 |
| 10 | K008 | Prevedenie samonivelizácie | m2 | 24,960 | 2,43 | 60,65 |
| 11 | K009 | Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu | m2 | 24,960 | 1,22 | 30,45 |
| 12 | K010 | Likvidácia | t | 0,400 | 114,75 | 45,90 |
| 13 | K011 | Demontáž PVC | m2 | 24,960 | 2,16 | 53,91 |
| 14 | M012 | Vyspravovacia hmota | kg | 25,000 | 1,61 | 40,25 |
| 15 | K013 | Montáž vyspravovacej hmoty | €/os/hod | 2,000 | 7,43 | 14,86 |

C Presun a manipulácia s materiálom 87,75

| | | | | | | |
|----|------|-----------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 16 | K001 | Manipulácia s materiálom | kpl | 1,000 | 33,75 | 33,75 |
| 17 | K002 | Presun s materiálom a réžia | kpl | 2,000 | 27,00 | 54,00 |

Celkom 651,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Staničná sestra | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 22.3.2017 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|--------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 109,25 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 201,68 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 310,93 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|---|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 310,93 |
| | | 24 | DPH 20,00 % z 310,93 |
| | | | 62,19 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | | 373,12 |
| | | Prenesenie daňovej povinnosti | |
| | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochy a odpočty |
| Zhotoviteľ | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | 0,00 |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Podlahy

Časť: Staničná sestra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 310,93

777 Podlahy syntetické 310,93

A Dodávka a montáž PVC podlahových krytín 61,41

| | | | | | | |
|---|------|--------------------------------|----|--------|------|-------|
| 1 | M001 | Zvarovacia šnúra | bm | 7,000 | 0,53 | 3,71 |
| 2 | M002 | Lepidlo disperzné | m2 | 7,620 | 1,28 | 9,75 |
| 3 | K003 | Montáž PVC so zvarovaním | m2 | 7,620 | 3,38 | 25,76 |
| 4 | K004 | Montáž soklovej lišty 30x30 mm | bm | 11,280 | 0,88 | 9,93 |
| 5 | M005 | Soklová lišta 30x30 mm | bm | 12,000 | 0,58 | 6,96 |
| 6 | M006 | Kontaktné lepidlo na sokel | bm | 11,280 | 0,47 | 5,30 |

B Úprava povrchu pred pokládkou 161,77

| | | | | | | |
|----|------|--------------------------------------|----------|--------|--------|-------|
| 7 | M003 | Penetračná hmota | m2 | 7,620 | 0,68 | 5,18 |
| 8 | K005 | Prevedenie penetrácie | m2 | 7,620 | 0,47 | 3,58 |
| 9 | M007 | Samonivelizačná hmota do 5,0 mm | m2 | 7,620 | 5,00 | 38,10 |
| 10 | K008 | Prevedenie samonivelizácie | m2 | 7,620 | 2,43 | 18,52 |
| 11 | K009 | Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu | m2 | 7,620 | 1,22 | 9,30 |
| 12 | K010 | Likvidácia | t | 0,200 | 114,75 | 22,95 |
| 13 | K011 | Demontáž PVC | m2 | 7,620 | 2,16 | 16,46 |
| 14 | M012 | Vyspravovacia hmota | kg | 25,000 | 1,61 | 40,25 |
| 15 | K013 | Montáž vyspravovacej hmoty | €/os/hod | 1,000 | 7,43 | 7,43 |

C Presun a manipulácia s materiálom 87,75

| | | | | | | |
|----|------|-----------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 16 | K001 | Manipulácia s materiálom | kpl | 1,000 | 33,75 | 33,75 |
| 17 | K002 | Presun s materiálom a réžia | kpl | 2,000 | 27,00 | 54,00 |

Celkom 310,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Ošetrovňa | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 22.3.2017 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|--------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 167,40 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 319,82 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Iné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 487,22 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|---|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 487,22 |
| | | 24 | DPH 20,00 % z 487,22 |
| | | | 97,44 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | | 584,66 |
| | | Prenesenie daňovej povinnosti | |
| | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochy a odpočty |
| Zhotoviteľ | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | 0,00 |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Podlahy

Časť: Ošetrovňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2017

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 487,22

777 Podlahy syntetické 487,22

A Dodávka a montáž PVC podlahových krytín 106,27

| | | | | | | |
|---|------|--------------------------------|----|--------|------|-------|
| 1 | M001 | Zvarovacia šnúra | bm | 10,000 | 0,53 | 5,30 |
| 2 | M002 | Lepidlo disperzné | m2 | 15,110 | 1,28 | 19,34 |
| 3 | K003 | Montáž PVC so zvarovaním | m2 | 15,110 | 3,38 | 51,07 |
| 4 | K004 | Montáž soklovej lišty 30x30 mm | bm | 15,760 | 0,88 | 13,87 |
| 5 | M005 | Soklová lišta 30x30 mm | bm | 16,000 | 0,58 | 9,28 |
| 6 | M006 | Kontaktné lepidlo na sokel | bm | 15,760 | 0,47 | 7,41 |

B Úprava povrchu pred pokládkou 293,20

| | | | | | | |
|----|------|--------------------------------------|----------|--------|--------|-------|
| 7 | M003 | Penetračná hmota | m2 | 15,110 | 0,68 | 10,27 |
| 8 | K005 | Prevedenie penetrácie | m2 | 15,110 | 0,47 | 7,10 |
| 9 | M007 | Samonivelizačná hmota do 5,0 mm | m2 | 15,110 | 5,00 | 75,55 |
| 10 | K008 | Prevedenie samonivelizácie | m2 | 15,110 | 2,43 | 36,72 |
| 11 | K009 | Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu | m2 | 15,110 | 1,22 | 18,43 |
| 12 | K010 | Likvidácia | t | 0,500 | 114,75 | 57,38 |
| 13 | K011 | Demontáž PVC | m2 | 15,110 | 2,16 | 32,64 |
| 14 | M012 | Vyspravovacia hmota | kg | 25,000 | 1,61 | 40,25 |
| 15 | K013 | Montáž vyspravovacej hmoty | €/os/hod | 2,000 | 7,43 | 14,86 |

C Presun a manipulácia s materiálom 87,75

| | | | | | | |
|----|------|-----------------------------|-----|-------|-------|-------|
| 16 | K001 | Manipulácia s materiálom | kpl | 1,000 | 33,75 | 33,75 |
| 17 | K002 | Presun s materiálom a réžia | kpl | 2,000 | 27,00 | 54,00 |

Celkom 487,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|--------|--|
| Názov stavby | Domov Jesene Života - oddelenie C2 | JKSO | |
| Názov objektu | Podlahy | EČO | |
| Názov časti | Ochranné prvky a madlá pravá strana | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | |
| Projektant | | IČ DPH | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Spracoval | | | |
| Rozpočet číslo | Dňa | CPV | |
| | 22.3.2107 | CPA | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|----------|----|-------------------|-------------------|------|----|-------------------|------------------------------|---------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práca nadčas | | 0,00 | 13 | GZS | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 3 786,30 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0,00 | 15 | Sťažené podmienky | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 1 361,88 | 11 | | | 0,00 | 16 | Vplyv prostredia | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Zľava | | -288,18 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 5 148,18 | 12 | DN (r. 8-11) | | | 19 | VRN (r. 13-18) | | -288,18 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnosť | | 0,00 | 22 | Ostatné náklady | | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|----------|---|------------------------------|
| Projektant | | D | Celkové náklady |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 |
| | | | 4 860,00 |
| | | 24 | DPH 20,00 % z 4 860,00 |
| | | | 972,00 |
| Objednávateľ | | 25 | Cena s DPH (r. 23-24) |
| | | | 5 832,00 |
| | | Prenesenie daňovej povinnosti | |
| | | Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH. | |
| Dátum a podpis | Pečiatka | E | Prípochy a odpočty |
| Zhotoviteľ | | 26 | Dodávky zadávateľa |
| | | | 0,00 |
| | | 27 | Kízavá doložka |
| | | | 0,00 |
| Dátum a podpis | Pečiatka | 28 | Zvýhodnenie + - |
| | | | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Domov Jesene Života - oddelenie C2

Objekt: Podlahy

Časť: Ochranné prvky a madlá pravá strana

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22.3.2107

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV 5 148,18

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 148,18

A Dodávka a montáž doplnkov 2 039,28

| | | | | | | |
|----|------|--|----------|---------|-------|--------|
| 1 | M004 | Linea Punch ochranná lišta na stenu z antibakteriálneho PVC, hrúbka 25mm, dĺžka 4 m farba Flint | bm | 36,000 | 22,32 | 803,52 |
| 2 | M008 | Hliníková konzola pre Linea Punch, 20mm PC180BRT+C | ks | 90,000 | 1,74 | 156,60 |
| 3 | M009 | Koncovka z antibakteriálneho PVC PC180+E =11L,11P | ks | 38,000 | 2,32 | 88,16 |
| 4 | M010 | Spojka z antibakteriálneho PVC PC180SCO+M | ks | 1,000 | 3,50 | 3,50 |
| 5 | M011 | Hmoždiny+skrutky | ks | 200,000 | 0,39 | 78,00 |
| 6 | M013 | Linea Flex chránič rohov s flexibilným pásikom z antibakteriálneho PVC s nastaviteľným uhlom od 80° do 150° so samolepiacou páskou do izieb 53-53/53 dl.1,3 bm farba Flint | ks | 9,100 | 20,22 | 184,00 |
| 7 | M014 | Koncovka z antibakteriálneho PVC s nastaviteľným uhlom od 80° do 150° na Linea Flex Corner protector farba Flint | bm | 7,000 | 1,39 | 9,73 |
| 8 | M015 | Mamut na podlepenie | ks | 3,000 | 11,61 | 34,83 |
| 9 | K016 | Montáž | €/hod/os | 24,000 | 25,11 | 602,64 |
| 10 | K017 | Presun a manipulácia | kpl | 1,000 | 78,30 | 78,30 |

Dodávka a montáž doplnkov Linea Touch PC

B 180 MADLO 3 108,90

| | | | | | | |
|----|------|---|----------|---------|-------|----------|
| 11 | M016 | Linea Touch-Wall protection- trojhranné AL madlo s PVC plášťom (2mm hrubé AL jadro), výška x šírka 42x40 mm, dĺžka 4 m farba??? | bm | 36,000 | 23,33 | 839,88 |
| 12 | M017 | Samosvorná hliníková konzola pre Linea Touch, 20mm MR000ANO+S4 | ks | 90,000 | 15,93 | 1 433,70 |
| 13 | M018 | Ukončovák L-P k stene z antibakteriálneho PVC s baktericídnym spojom ME000PVC+EP =11L,11P | ks | 38,000 | 2,01 | 76,38 |
| 14 | M011 | Hmoždiny+skrutky | ks | 200,000 | 0,39 | 78,00 |
| 15 | K019 | Montáž | €/hod/os | 24,000 | 25,11 | 602,64 |
| 16 | K017 | Presun a manipulácia | kpl | 1,000 | 78,30 | 78,30 |

Celkom

5 148,18